
“Puķu gotiņa” jubilejā iegūst vasaras
krāsas
Pašvaldības SIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” Apzaļumošanas iecirknis aktīvi turpina krāšņumaugu stādīšanu figurālajās ziedu

skulptūrās jeb topiārijos. Šonedēļ vasaras ziedu noformējumu ieguva lielākā no Ventspilī uzstādītajām figurālajām ziedu skulptūrām – “Puķu

govs”, kas ventspilniekus un pilsētas viesus priecē jau 10 gadus.
Darbs pie četrus metrus augstās un septiņus metrus garās ziedu skulptūras “Puķu govs” tika uzsākts pirmdien, 16. maijā. Vispirms tika noņemts augsni stiprinošais BonTerra ģeopaklājs, kas

gada aukstajā laikā kalpoja par skulptūras ziemas tērpu, kā arī lampiņu virtenes, lai pēc tam uzsāktu topiārija papildināšanu ar augsni.

“Puķu govī” šosezon sastādītas 8900 dažādu šķirņu viengadīgās vasaras puķes, tostarp 1700 samteņu stādi, 6 400 leduspuķes, kā arī 800 saulrieteņi. Ziedu noformējumā dominē dzeltenie,

oranžie, baltie, sarkanie un rozā toņi.

Vairums pilsētā izvietoto ziedu skulptūru ir apstādītas. Jau vēstīts, ka “Zaķu ģimeni” šosezon rotā  4440 puķu stādi, “Mārīšu ģimeni” (Pārventā) – 3 600 augi, “Bobsleja komandu” – 1250,

“Mārītes” (Ostas ielas promenādē) – 1600, “Pīļu ģimeni” – 2550, savukārt “Zemūdens pasauli” – 2220 augi. Tuvākajās nedēļās ziedu noformējumu iegūs arī “Basketbola bumba”, sastādot

tajā 2020 augus, kā arī “Ziedu pulkstenis”, ko vasaras sezonā rotās 1110 puķu stādi.


